关于天润财富中心地址变更的通知

依据《北京市门楼牌管理办法》规定，经公安机关核准，

公司所在地天润财富中心地址将进行变更。现将具体变更信

息通知如下：

一、 变更详情

1.原地址：北京市东城区东总布胡同 58 号天润财富中

心 B 座 3 层

2.新地址：北京市东城区朝阳门南小街 26 号院 1 号楼

天润财富中心 B 座 3 层

二、其他相关事项

大厦地址变更后，以原地址签订的合同、协议不受此次

名称变更的影响，公司将继续履行已经签署的生效的合同、

协议。

特此通知

民生加银资产管理有限公司

2024 年 11 月 5日